[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  СНЕГИРЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

         ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  19 мая  2015 года           №  27
О внесении     изменений    в  Порядок  создания,

хранения,     использования     и        восполнения

резерва  материальных ресурсов для ликвидации

чрезвычайных      ситуаций         природного       и

техногенного        характера      на       территории

Снегиревского        сельского                 поселения

Шумячского    района      Смоленской      области,

утвержденный постановлением   Администрации

Снегиревского сельского поселения Шумячского

района Смоленской области от 19.09.2013 г. № 66

      На основании протеста прокурора Шумячского района Смоленской области от 15.05.2015 № 24/27-2015 на Порядок создания, хранения,    использования     и        восполнения резерва  материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных      ситуаций         природного       и техногенного        характера      на       территории Снегиревского        сельского        поселения Шумячского    района      Смоленской      области, утвержденный постановлением   Администрации Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 19.09.2013 г. № 66

      Администрация Снегиревского сельского поселения  Шумячского района Смоленской области

      П о с т а н о в л я е т:

      1. Пункт 9 Порядка создания, хранения,    использования     и        восполнения резерва  материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных      ситуаций  природного   и техногенного  характера      на       территории Снегиревского сельского     поселения Шумячского    района   Смоленской      области изложить в новой редакции  « заключение договоров на экстренную

поставку (продажу) материальных ресурсов осуществляется в строгом соответствии с федеральным законом от 05.04.2013 года № 44-ФЗ « О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».
    2. Настоящее  постановление вступает в силу со дня его принятия.
    3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Снегиревского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                   В.А.Тимофеев